
REGIONE MOLISE
 

DIREZIONE GENERALE DELLA GIUNTA - AREA PRIMA
 

SERVIZIO (cod. 1M.02) SERVIZIO COMPETITIVITA' DEI SISTEMI PRODUTTIVI,
SVILUPPO DELLE ATTIVITA' INDUSTRIALI ED ESTRATTIVE,

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 92 DEL 03-02-2015

 
 

OGGETTO: DGR N. 354/2014 - AVVISO " VADO E TORNO - TIROCINI PER I PROCESSI DI
INTERNAZIONALIZZAZIONE". INTEGRAZIONE ELENCO CANDIDATURE INAMMISSIBILI ED
ELENCO CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA.
  
 

 
 
 

  L’Istruttore/Responsabile d’Ufficio
 

 
 
Campobasso, 03-02-2015
 

 
 

  
 

ALLEGATI N. 2
 
 
 

1/4ATTO N. 92 DEL 03-02-2015



 
 

IL DIRETTORE RESPONSABILE DEL SERVIZIO
COMPETITIVITA’ DEI SISTEMI PRODUTTIVI, SVILUPPO DELLE ATTIVITA’ INDUSTRAILI ED

ESTRATTIVE, POLITICHE DELLA CONCORRENZA INTERNAZIONALIZZAZIONE DELLE IMPRESE E
MARKETING TERRITORIALE

 
VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 354 del 28/07/2014 recante l’approvazione dell’Avviso “Vado
e Torno – Tirocini per i processi di internazionalizzazione”, integralmente richiamata per contenuti e finalità.

VISTA la pubblicazione del citato Avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione Molise – Edizione
straordinaria n. 27 del 06/08/2014.

PRESO ATTO delle determinazioni del Direttore Generale della Giunta nn. 520 e 545 rispettivamente del
17/10/2014 e del 4/11/2014 con le quali, ai sensi dell’articolo 12 dell’Avviso, è stata nominata la
Commissione di valutazione per la selezione provvisoria.

VISTA la propria determinazione n. 5 del 1/12/2014 che si richiama integralmente per contenuti e finalità e,
tra l’altro, riferita alle candidature dichiarate inammissibili ed ai candidati ammessi con riserva;

VISTI i verbali della Commissione di valutazione nn. 3 e 4 trasmessi con nota protocollo n. 110564 del
27/11/2014;

CONSIDERATO che ai sensi del DPR 445/2000 sono state richieste le dichiarazioni di validità delle caselle
di posta elettronica certificata, per quanto indicato nei verbali suddetti e d’ufficio;

VISTI i protocolli riportati nella seguente tabella e relativi alle verifiche su indicate, nonché agli esiti delle
stesse

Cognome Nome Protocollo
richiesta

Invio
valida

dichiarazione
sostitutiva

 

Protocollo
risposta

 

BARBIERO MIRIAM 113822/14 no = 

D'ADDARIO ANNA 113866/14 si 115949/2014

DI VICO PAOLA 113829/14 no =

GAROFALO LIVIA 113831/14 no =

GIAMPAOLO LORENZA 113833/14 no =

IULIANO ANTONIO 113834/14 si 1363/2015

LIMONCELLI MICHELA 115138/14 no = 

MANES FEDELE 113837/14 si 118245/2014

MASCILONGO MARIA ROSARIA 113838/14 no =

MATTEO ALESSANDRO 113841/14 no =

MIGLIARINO GIANMARCO 113844/14 no =

NASILLO GAETANO 113845/14 si 116327/2014

NICOTERA ANGELO ANDREA 113847/14 no = 

OCCHIONERO WALTER 115133/14 no = 

PERRELLA MARIA SIMONA 113850/14 no =

PRIMIANI ALESSIO 113854/14 si 120439/2014

RADDI ROBERTO 115141/14 no  =

SOZIO DANIELE 115144/14 no  =

STELLATO CANDIDA ANNA 113856/14 si 118000/2014

TANCREDI MARILINA 113859/14 si 116023/2014

TESTA VALERIA 113862/14 no  =

VIRGILI VITTORIO 113864/14 si 116320/2014

 

VISTE le decisioni della Commissione di valutazione, riportate nel verbale n. 9, trasmesso con nota
protocollo n. 10031 del 30/01/2014, per le quali le candidature di seguito elencate sono state dichiarate
inammissibili per PEC errata o non propria:

Dichiarazione a
2/4ATTO N. 92 DEL 03-02-2015



Cognome Nome seguito di
verifiche DPR

445/2000

Motivazione
 

BARBIERO MIRIAM inammissibilità PEC errata o non propria

DI VICO PAOLA inammissibilità PEC errata o non propria

GAROFALO LIVIA inammissibilità PEC errata o non propria

GIAMPAOLO LORENZA inammissibilità PEC errata o non propria

LIMONCELLI MICHELA inammissibilità PEC errata o non propria

MASCILONGO MARIA ROSARIA inammissibilità PEC errata o non propria

MATTEO ALESSANDRO inammissibilità PEC errata o non propria

MIGLIARINO GIANMARCO inammissibilità PEC errata o non propria

NICOTERA ANGELO ANDREA inammissibilità PEC errata o non propria

OCCHIONERO WALTER inammissibilità PEC errata o non propria

PERRELLA MARIA SIMONA inammissibilità PEC errata o non propria

RADDI ROBERTO inammissibilità PEC errata o non propria

SOZIO DANIELE inammissibilità PEC errata o non propria

TESTA VALERIA inammissibilità PEC errata o non propria

 

VISTE le decisioni della Commissione di valutazione, riportate nel verbale n. 9, per le quali, a seguito di
documentate istanze di revisione e controlli d’ufficio, le candidature di Francesca Fiorilli e Maria Teresa
Rabuano sono state dichiarate ricevibili ed ammissibili;

RITENUTO di dover procedere all’approvazione dei seguenti elenchi:

a)        elenco delle ulteriori candidature dichiarate inammissibili a seguito di verifiche della
casella di posta elettronica certificata (PEC) effettuate ai sensi del DPR 445/2000 (allegato
A);

b)         elenco degli ulteriori candidati ammessi con riserva (allegato B)

 
RITENUTO, pertanto, che sussistano le condizioni tali da determinare il perfezionamento del presente
provvedimento.
 

DETERMINA
 

1.       Di considerare le premesse parti integranti e sostanziali del presente provvedimento.

2.      Di fare proprie le decisioni della Commissione di valutazione e riportate nel verbale n. 9
trasmesso con nota protocollo n. 10031 del 30/01/2014;

Di approvare con il presente provvedimento, nel rispetto di quanto previsto dall’Avviso e sulla base3.
dell’allegato di cui al precedente punto 2, i seguenti elenchi:

a)        elenco delle ulteriori candidature dichiarate inammissibili a seguito di verifiche della
casella di posta elettronica certificata (PEC), effettuate ai sensi del DPR 445/2000 (allegato
A)

b)        elenco degli ulteriori candidati ammessi con riserva a seguito di dichiarazione di
ricevibilità delle candidature (allegato B)

Di notificare ai soggetti interessati i contenuti della presente determinazione.4.

Di dare atto che a seguito della pubblicazione delle presente determinazione sul sito5.
dell’Amministrazione regionale, le attività proseguiranno per come stabilito nell’Avviso.

 

 
 SERVIZIO COMPETITIVITA' DEI SISTEMI

PRODUTTIVI, SVILUPPO DELLE ATTIVITA'
INDUSTRIALI ED ESTRATTIVE,

3/4ATTO N. 92 DEL 03-02-2015



Il Direttore
 

 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi  dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82
 

4/4ATTO N. 92 DEL 03-02-2015


